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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Rundt franskbred
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1152 k3/272 keal
Fedt 309

heraf mattede fedtsyrer 0,8 g
Kulhydrat 5109
heraf sukkerarter 20g
Kostfibre 31g
Protein 88g
Salt 1189

Groft hvedebrod
Nz=ringsindhold pr.100 g
Energi 977 k3/231 keal
Fedt 179

heraf maettede fedtsyrer 0,3 g
Kulhydrat 43,79
heraf sukkerarter 13g
Kostfibre 539
Protein 769
Salt 1,00 g

|
Ingredienser:

69 % hvedemel, vand, 1,5 % birkes, salt tilsat jod, vegetabilske olie (palme,
raps), terret surdej (fermenteret hvedemel, salt), sukker, gar, hvedegluten,
sigtet rugmel, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer), hvedemaltmel, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre), bygmaltmel.

Kan indeholde spor af sesamfre og valnodder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6501016
|

Ingredienser:

45 % hvedemel, vand, 19 % rugsurdej (vand, rugmel), 12 % rugmel, salt, geer,
rapsolie, hvedegluten.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92777
1
Ingredienser:

40 % hvedemel, 19 % rugsurdej (vand, 7,8 % rugmel), vand, 12 % rugmel, 6 %
solsikkekerner, 3 % horfre, 1% birkes, 1% sesamfre, salt, gar, hvedegluten,
rapsolie, ristet maltmel af hvede, bygmaltekstrakt, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre).

Flerkornsbrod N . 2 b
— Kan indeholde spor af soja.Fremstillet i Tyskland med hvedemel og

Nzringsindhold pr.100 g solsikkekerner fra EU, horfro og birkes fra EU/ikke-EU og sesamfro fra
Energi 1168 k1/278 kcal | jkke-EU.
Fedt 6,9 g | For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

heraf maettede fedtsyrer 0,8g
Kulhydrat 4189

heraf sukkerarter 20g
Kostfibre 51g
Protein 95g
Salt 1,00 g 92779

| |
Ingredienser:

Valneddebrod

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1276 k3/304 kcal
Fedt 95g
heraf mattede fedtsyrer 0,8g
Kulhydrat 431g
heraf sukkerarter 269
Kostfibre 369
Protein 969
Salt 0,94 g

I I

Hved L, 12 % valneddekerner, 9 % surdej (vand, hvedemel, rugmel),
vand, salt, geer, salt, bygmaltekstrakt, fuldkornsrugmel, dextrose, ristet
hvedemaltmel.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel, valngddekerner og surdej fra EU/
ikke-EU.

Kan indeholde spor af mzlk, =g, soja, sesamfre og nedder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

118290

Side 1

lk, nedder,

ja, ma

dnodder, soj

s jor

[
h-]
[
>
=
-
o
1
-]
Q.
]
(]
T
o
=
]
©
£
=
]
h-]
s
o
=

isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25
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Fransk baguette

i

Nzringsindhold pr.100 g
Energi
Fedt
heraf mattede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Kostfibre
Protein
Salt

1152 k3/272 kcal

g
02g
5569
369
279
859
1,20 g

Rustikt morkt baguette

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 999 kJ/239 kcal
Fedt 169
heraf maettede fedtsyrer 0,2g
Kulhydrat 456 g
heraf sukkerarter 049
Kostfibre 3124
Protein 82g
Salt 109
I

Ciabatta
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1022 k3/241 keal
Fedt 129
heraf maettede fedtsyrer 0,3 g
Kulhydrat 4859
heraf sukkerarter 33¢g
Kostfibre 30g
Protein 769
Salt 1,01g
|

Bondebrod
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1018 kJ/241 kcal
Fedt 139
heraf mattede fedtsyrer 0,4 g
Kulhydrat 46,49
heraf sukkerarter 189
Kostfibre 50¢g
Protein 83g
Salt 098¢

] | { |

I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, gzr, salt, hvedegluten, maltmel af hvede, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
Kan indeholde spor af soja, malk, sesamfro, =2g og svovldioxid og sulfitter.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

27986
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, havreflager, rugflager, salt, horfro, maltmel (hvede, byg),
hirse, hvedegluten, gar, solsikkekerner, dextrose, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre).

Kan indeholde spor af soja, mazlk, fro, dler, h Inodd
valnedder og cash dder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

129254
|

Ingredienser:

57 % hved L, surdej (hved L, vand, rugmel), vand, rugmel, groftmalet
hvedemel, gzr, salt, maltmel af hvede, bygmaltekstrakt.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

118251
1
Ingredienser:
53 % hvedemel, vand, 13 % surdej (rugmel, vand), 7 % rugmel, salt, geer.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU/ikke-EU og rugmel fra
Tyskland.

Kan indeholde spor af fre, malk, valnedder, mandler og =g.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

146327

Side 2



| | I |

Ingredienser: Ingredienser:
Vand, surdeﬂj (rugmel” 33 %, vand), rugkerner” 17 %, rugsigtemel, splsik- Y % 72 % hvedemel, vand, geer, salt, fortykningsmiddel (guargummi), rapsolie,
Igekerner 7 %, horfra 5 %, hvedgmel, TuAgflbre 2%, gule h.mfrz, sali tilsat ]qd, 7 4 " maltmel af hvede, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
ygmaltekstrakt, glukosesirup, invert sirup, terret surdej (rugmel?, surdejs- { / diglycerider af fedtsyrer®)
kultur), sukker, geer, melasse, melbehandlingsmidler (E300), surhedsregule- P v y .
rende midler (E500, E507). q
Softkernerugbred ( ) Mollehjul *fra vegetabilsk fedtstof.
Nzringsindhold pr.100 g 5 1 3 " Nzringsindhold pr.100 g oy i .
Energi 960 k1/228 keal For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. Energi 1141 k3/269 keal Kan' d d spor af ro og malk. j .
Fedt 6549 Fedt 179 For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
heraf meettede fedtsyrer 0,71g heraf mattede fedtsyrer 0,2g
Kulhydrat 31g Kulhydrat 53,09
heraf sukkerarter 23g heraf sukkerarter 309
Kostfibre 8449 Kostfibre 309
Protein 739 Protein 90g
n Salt 12g 6514213 Salt 1,00 g 56221
9 | 1 | |
23 Ingredienser: Ingredienser:
Y Vand, surdej (Rugmel” 14 %, vand), rugsigtemel 14 %, rugmel” 14 %, rug- A bi i ili
> g B > s ), TUge 70 % hvedemel, vand, 3 % bla birkes, geer, salt, rapsolie, stabilisator
“ kerner 8%‘ solsikkekerner 8 %, hmfr«a,'bygmaltfkstrak_t 2%, salt tilsat ]°dj (guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af
karamelliseret sukkersirup, terret surdej (rugmel”, surdejskultur), geer. Drys: dial ider af fed ¥ | o aed
ﬂ BOIEd R o0 AF | dkorn. mono- og diglycerider af fedtsyrer*), maltmel af hvede.
e Solsikkerugbred Mollehjul m. birkes *fra vegetabilsk fedtstof.
0 Nzaringsindhold pr. 100 g Forinformation om spor af allergener se oplysningen til venstre. Nzringsindhold pr. 100 g Fremstillet i Tyskland med hvedemel og birkes fra EU.
Energi 1034 k1/247 kcal Energi 1164 kJ/276 kcal | Kan indeholde spor af fro, g, mzlk, soja, lupin og nedder.
2 Fedt 6.8g Fedt 3,49 |For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
(] heraf maettede fedtsyrer 0,7 g heraf maettede fedtsyrer 0,6 g
X Kulhydrat 35g Kulhydrat 493¢
heraf sukkerarter 2,79 heraf sukkerarter 29g
Kostfibre 86g Kostfibre 38g
Protein 759 Protein 99g
Salt 129 6514079 Salt 0989 112388
U U I I
vo vod §
g g g g g g Ingredienser:
f g - f g - 54 % hvedemel, vand, 11 % solsikkekerner, 6 % rugmel, 2,5 % herfre, maltmel
Q . "o' QS . "5 af byg, 1,5 % sesamfro, 1% birkes, salt, bygmaltekstrakt, dextrose, rapsolie,
=X g =X g hvedegluten, maltmel af hvede, torret rugsurdej, ger, melbehandlings-
g.-é 'xu g_ ﬁ a‘:‘ K middel (ascorbinsyre).
“Em “Em Kernestykke Produktet er vegansk
v T, . i Q . . | .
TSe5g i Tesg i Nzringsindhold pr.100 g
_g 3 g in l i _g 8 g n Energi 1340 k1/319 keal | Fremstillet i Tyskland med hvede og solsikkekerner fra EU, birkes og
Y .~ 8 + ¥ { Y .~ @ + Fedt 104 g horfro fra EU/ikke-EU samt sesamfrg fra ikke-EU.
T o r “ T o r “ b L e s 1’3 Kan indeholde spor af soja.
£ — 3 £ = FUELRIE iy i > 9| For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
S o P - s Kulhydrat 437
A EEN B ©8o0E A
vEEY 7 “SEf£cy heraf sukkerarter 43¢
=83 @ i %3 9 Kostfibre 38¢g
ges> . gosz2 Protein 107 g
P ) g PN )
§ f. 5 = § ﬁ = = Salt 1,01g 92785
omm omm
owE > o & 3 | |
2 ot 9 2 =0 :
Eq3 Eq3 Ingredienser:
£ 82 g' £ 8 a g'
- = & = Hvedemel, 13 % valneddekerner, 10 % surdej (vand, hvedemel, rugmel),
sS85 s 595
L2ge= LT eE= vand, ger, salt, ristet hved ltmel, bygmaltekstrakt, fuldkornsrugmel,
w2 EQ w2 EQ dextrose.
898 o 898 o
g; 4 -‘é g; o % Valneddestykke FrenjstilletiT, kland med hvedemel og valnedd fra EU/ikke-EU.
o . ”: o R- "1 — = = Kan indeholde spor af malk, g, sesamfrg, soja, sennep og andre nodder.
=Pdan =Pan Nzringsindhold pr.100 g For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
o> 9 3 o> 9 8 Energi 1432 k3/341 kcal
eZ £a eZ £a Fedt N4g
S & 9 a S & 9 @ heraf meettede fedtsyrer 1,0g
f .- 8 S5 -8 Kulhydrat 46,6 g
=90 =9 =90 =9
® ~9 © -9 heraf sukkerarter 139
c =T s 258 Kostfib 37
aZgs A29S ostfibre 74
=0 - ° E = Protein Nlg
I I Salt 0999 106640
| 1°21 i I
01.03.25-31.03.25 Side 3 01.03.25-31.03.25 Side 4
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

I
Ingredienser:

Vand, 18 % horfre, 14 % hvedegluten, sojamel, fuldkornshvedemel, 6 %
grofthakkede sojabenner, 4 % sesamfre, 3 % solsikkekerner, hvedeklid,
gaer, salt, torret rugsurdej, gurkemeje, fortykningsmiddel (guargummi).

Fremstillet i Tyskland med horfro, hvede og soja fra EU og ikke-EU.

Proteinbolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1316 k3/315 kcal
Fedt 1569
heraf mattede fedtsyrer 2]1g
Kulhydrat 13,2g
heraf sukkerarter 28g
Kostfibre 90g
Protein 258¢g
Salt 0,80¢g

Rustikt hvedestykke m.
solsikkekerner og bla birkes

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1202 k3/285 kcal
Fedt 739

heraf mattede fedtsyrer 159
Kulhydrat 431g

heraf sukkerarter 299
Kostfibre 38¢g
Protein 994
Salt 1159

Mini flute

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1194 k1/282 kcal
Fedt 109
heraf mattede fedtsyrer 0,2g
Kulhydrat 5759
heraf sukkerarter 38g
Kostfibre 29¢g
Protein 9,2g
Salt 10g
|
e
l&, L

CassF
Fladbred m. sesam
og nigellafro

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1129 k3/267 keal
Fedt 549

heraf mattede fedtsyrer 0,7 g
Kulhydrat 46,79

heraf sukkerarter 2749
Kostfibre 06g
Protein 759
Salt 1949

I I

Kan indeholde spor af mzlk, =g og nedder.

Trods omhyggelig kontrol kan der forekomme rester af f.eks. kerner,
frugtsten og skaller.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

79358
I
Ingredienser:

67 % hvedemel, vand, 7 % solsikkekerner, 2 % bla birkes, salt, geer, stabilisator
(guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono-
og diglycerider af fedtsyrer*), maltmel af hvede, rapsolie.

*fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvede fra EU.

Kan indeholde spor af gluten, malk, g, soja, lupin, mandler,
valned og sesamfro.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

152767
I
Ingredienser:
Hvedemel, vand, geer, salt.
Kan indeholde spor af soja, sennep, lupin og sesamfro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92781

I
Ingredienser:

60 % hvedemel (T 550), vand, geer, solsikkeolie, sukker, salt, 0,5% sesam-
fre, 0,2 % nigella-fro.

Fremstillet i Kroatien med hvedemel fra EU.
Kan indeholde spor af =g, soja, malk, sennep, lupin og nedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6902979
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selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Ostebolle
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1285 kJ/305 kcal
Fedt 759
heraf mattede fedtsyrer 5,09
Kulhydrat 4409
heraf sukkerarter 369
Kostfibre 489
Protein 13,09
Salt 1,00 g
I

Flerkornsstykke

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1146 k1/272 kcal
Fedt 4449
heraf maettede fedtsyrer 0,7 g
Kulhydrat 46,09
heraf sukkerarter 28g
Kostfibre 589
Protein 91g
Salt 1,00 g
L) o

I
Ingredienser:

Hvedemel, gouda-ost (pasteuriseret malk, salt, ostekulturer, mikrobiel
ostelobe), vand, salt, gar, sirup af invertsukker, fortykningsmiddel (guar-
gummi), maltmelt af hvede, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af
mono- og diglycerider af fedtsyrer*).

*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af fro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
51816
|
Ingredienser:

Hvedemel, vand, hoerfrg, havregryn, rugmel, geer, geer, sesamfrg, solsik-
kekerner, hvedeprotein, hvedeklid, fortykningsmiddel (guargummi), maltmel
af hvede, maltmel af byg, maltekstrakt (maltmel af byg, vand), emulgator
(mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*).
*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af mzlk og =g.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

44951

Side 6



Crossaint med nougat
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Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1813 k1/434 kcal
Fedt 241g
heraf mattede fedtsyrer 13,4 g
Kulhydrat 4519
heraf sukkerarter 1709
Kostfibre 249
Protein 80g
ﬂ Salt 10g
I
Q =
= T
0 3
= \
’ a', Donut m. vanilje
o)) Nz=ringsindhold pr. 100 g
b Energi 1752 k1/420 kcal
'U N/ Fedt 255g
omm heraf mattede fedtsyrer 14,8 g
d Kulhydrat 419¢g
heraf sukkerarter 14,79
Kostfibre 1,89
Protein 489
Salt 0,779
g = I
T 0T
S3E
S3c
% 5%
=X g
° —
ol
o Em Donut m. chokolade
TSe5g i Naringsindhold pr.100 g
229 g in Energi 1802 k1/432 kcal
IR T Fedt 2574
e % - 3 heraf mattede fedtsyrer 12,2 g
- 'g g" g Kulhydrat 4229
% e s < heraf sukkerarter 14,09
I3 'E ‘a c>a Kostfibre 23g
j“’ L3 Protein 689
-~ @
Eﬁ = = Salt 0,75¢g
omm
o-£ 3 I
2 ot .0
Egza
NN -)
fres
s PEZ
0 [
$e52
= 0 (] Berli
s K @ b -] erliner
- ,q_? a’a Nzringsindhold pr.100 g
599 Energi 1445 k3/345 keal
P £ .2
MY Fedt 154 g
_g o 8 ,"_' heraf mattede fedtsyrer 549
= B.‘__" g Kulhydrat 44649
® ~9 - heraf sukkerarter 16,1g
o DT e Kostfib 19
Aaz2gs ostfibre 99
Protein 609
s Salt 0,54 g

|13
01.03.25-31.03.25

|
Ingredienser:

Hvedemel, 23% nedde- og nougatcreme [sukker, 4% hasselngdder, palme-
olie, rapsolie, skummetmalkspulver, fedtfattigt kakaopulver*, emulgatorer
(Lecithiner (soja)), naturlig vaniljearoma], 20% smer (maelk), vand, sukker, 2%
hakkede hasselnedder, salt, geer, hvedegluten, &rteprotein, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre). * Rainforest Alliance-certificeret.

Leaes mere para.org.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU, smor med malk fra EU, samt
hasselnodder fra EU/ikke-EU og kakao fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af fro og dl

For information om spor af allergener se oplysnmgen til venstre.

15281
|

Ingredienser:

Hvedemel, 17% fyld [vand, sukker, glukosesirup, kokosolie, modificeret stivelse,
aromaer, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), emulgator (saccharoseestere af
fedtsyrer), fortykningsmiddel (carrageenan), syre (vinsyre), farvestof (blandede
carotener), antioxidant (tocopherolrig ekstrakt{], vand, palmefedt, 12% hvidt
overtreaek [sukker, vegetabilsk fedt (palmekerne, palme), kokosolie, laktose
(maelk), solsikkeolie, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], sukker, dextrose
(hvede), geer, rapsolie, 2,7% kakaoovertraek [sukker, vegetabilske fedtstoffer
(palmekerne, palme, kokosngd), fedtfattigt kakaopulver*, laktose (maelk), emul-
gator (lecithiner), naturlig aroma, antioxidant (ascorbylpalmitat), tocopherolrig
ekstrakt], sojamel, vallepulver (maelk), haevemidler (diphosphater, natriumcar-
bonater), salt, emulgatorer (mono- og dlglycender af fedtsyrer, natriumste-
aroyllactat), hved malk lver, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre), ggepulver, farvestof (blandede carotener) aroma.

*Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere para.org.

Kan indeholde spor af nedder og )ordnadder
Kan indeholde spor af =g, hassel dlerogp dd
For information om spor af allergener se oplysnmgen t|l venstre.

1

Ingredienser:

207509

Hvedemel, palmefedt, sukker, vand, rapsolie, seadmalkspulver, kakaomas-
se*, kakaosmer*, salt, geer, terret glukosesirup, hvedestivelse, hvedegluten,
smorfedt (maelk), emulgatorer [mono- og diglycerider af fedtsyrer**, natri-
umstearoyllactylat**, lecithiner (soja)], haevemidler (diphosphater, natrium-
carbonater), naturlig vaniljearoma, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere pa www.ra.org.
**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU og kakao fra ikke-EU.
Kan indeholde spor af fro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

182155
|

Ingredienser:

Hvedemel, 21% frugt- og baeermarmelade [sukker, 7% frugt og baer (4% able,
1% hindbeer, 1% solbaer, 1% surkirsebeer), glukose-fruktose-sirup, gelerings-
middel (pectiner), syre (citronsyre), surhedsregulerende middel (natriumci-
trater)], vand, palmefedt, ag*, bagemiddel [vallepulver (malk), hvedemel,
=ggehvidepulver*], rapsolie, 3% drys (dextrose, hvedestivelse, palmefedt),
sukker, geer, salt, kartoffelstivelse, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).
*skrabeaeg.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU og frugt og bar fra EU/
ikke-EU.

Kan indeholde spor af sesamfro.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

14732
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Handlavet

kardemommesnurre
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1544 k3/369 kcal
Fedt 17949
heraf mattede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 46,19
heraf sukkerarter 2579
Kostfibre 149
Protein 51g
Salt 0,77 g
I
Tebirkes

I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilsk olie (palme, raps, kokos), skummetmalk,
vand, ®g*, gar, modificeret kartoffelstivelse, vallepulver (maelk), salt,
dextrose, hvedegluten, 0,3 % kardemomme, stabilisatorer (pectiner,
natriumalginat, diphosphater, calciumsulfat), heevemidler (diphosphater,
natriumcarbonater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer,
natriumstearoyllactylat), maltodextrin, citrusfibre (citron, lime), majsmel,
aromaer, glukosesirup, farvestof (calciumcarbonat, blandede carotener),
knust vaniljestang, vitamin A, surhedsregulerende middel (citronsyre), mel-
behandlingsmiddel [ascorbinsyre, enzymer (hvede)], malkeprotein.

*skrabeaeg.

FremstilletiD k med kard fra Colombia og Gu 1
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6509249
|

Ingredienser:

Vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende middel (citronsy-
re), naturlig aroma), hvedemel, vand, sukker, 2,8 % birkes, @ggeblomme*,
abrikoskernemasse (sukker, abrikoskerner, vand, mandelhinder, majsstivelse),
g, cremepulver [sukker, modificeret stivelse, vallepulver (malk) skummet-
lver, kokosolie, stabilisatorer (natrlumalgmat calciumphosphat, cal-

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 2082 kJ/501 kcal
Fedt 36,09

heraf maettede fedtsyrer 14,0 g
Kulhydrat 380¢g

heraf sukkerarter 12,09
Kostfibre 229
Protein 51g
Salt 0,35g

Kblelomme

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1228 k3/294 kcal
Fedt 16,1g
heraf mattede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 31,79
heraf sukkerarter 18g
Kostfibre 369
Protein 389
Salt 0,30g
|

Pain au chocolat

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1668 k1/398 kcal
Fedt 1789

heraf meaettede fedtsyrer 11,4 g
Kulhydrat 50,29

heraf sukkerarter n2g
Kostfibre 219
Protein 81g
Salt 1,02¢g

] | { |

ciumsulfat, dlphosphater) glukosesirup, kaseinat (maelk), farvestof (blandede
carotener)] rorsukkersirup, vallepulver (maelk), dextrose, emulgator (mono-
og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), stabilisatorer
(natriuma)llginat, pectiner), salt, melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, amylase,
xylanase).

*fra vegetabilsk fedtstof.
**skrabeaeg.

Fremstillet i Danmark med birkes fra ikke-EU.
Kan indeholde spor af pel ogh Inodd
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

Ingredienser:

2652

Hvedemel, 28 % xbler, vegetabilske olier (oliepalme, raps), vand, sukker,
modificeret stivelse, kanel, salt, syre (citronsyre), surhedsregulerende middel
(calciumlactat), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), &rteprotein,
naturlig &blearoma, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstlllet iTyskland med hvedemel fra EU og =bler fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af dder og malk.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

190023
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, smer (maelk), 10 % chokolade [sukker, kakaomasse, kakao-
smor, emulgator (lecithiner), naturlig vaniljearomal, sukker, geer, g*, salt,
hvedegluten, maltmel af hvede, inaktiveret gaer, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre).

*skrabeaeg.
Kan indeholde spor af nedder og soja.

Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

57732
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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Kanelsnegl

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1857 k1/445 kcal
Fedt 2709

heraf maettede fedtsyrer 11,0 g
Kulhydrat 45049

heraf sukkerarter 20,09
Kostfibre 20g
Protein 459
Salt 0,38¢g

Wienerpekan

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 2031 kJ/488 kcal
Fedt 3309

heraf maettede fedtsyrer 12,0 g
Kulhydrat 42,049

heraf sukkerarter 1709
Kostfibre 209
Protein 479
Salt 030g

Spandaue; med creme

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1692 k1/404 kcal
Fedt 26049

heraf mattede fedtsyrer 11,0g
Kulhydrat 380g

heraf sukkerarter 12,09
Kostfibre 179
Protein 469
Salt 0,31g

Dagmartarte

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1823 k3/438 kcal
Fedt 280¢g

heraf maettede fedtsyrer 11,0 g
Kulhydrat 40,0 g

heraf sukkerarter 210g
Kostfibre 13¢g
Protein 4,49
Salt 042¢g

I I

|
Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine, [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie,
salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende
middel (citronsyre), naturlig aromal, vand, sukker, gaer, 2ggeblomme**,
rersukkersirup, modificeret kartoffelstivelse, 1% kanel, sodmalks-

pulver, overfladebehandlingsmiddel (isomalt), salt, mandelmel, emulgator
(mono-og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*),
stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), dextrose, melbehandlingsmidler
(ascorbinsyre, amylase, xylanase).

* fra vegetabilsk fedtstof.
**skrabeaeg.
Glasur: Ingredienser: sukker, vand, glukosesirup.

Fremstillet i Danmark med kanel fra ikke-EU.
Kan indeholde spor af hasselngdder og pekannodder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

3734
I
Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aromal, vand, sukker, 3 % p dd bl *
geer, 1% ahornsirup, rersukkersirup, overfladebehandlmgsmlddel (1somalt)
stabilisatorer (natriumalginater, pectiner, agar), salt, emulgator (mono- og
diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose, natur-
lig aroma, sedmalkspulver, mebehandlingsmidler [ascorbinsyre, amylase,
xylanase].

*frilandsaeg.

bald

Kani spor af hasselnodder og dl
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

2883
1
Ingredienser:

Vand, hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie,
salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma], sukker, vaniljecremepulver [sukker, modificeret
kartoffelstivelse, vallepulver (maelk), skummetmalkspulver, kokosolie, stabili-
satorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, malkepro-
tein, farvestof (blandede carotener)], ggebl * geer, 1% h Inoddefla-
ger, malkepulver, modificeret kartoffelstivelse, overfladebehandlingsmiddel
(isomalt), stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), emulgator (mono- og
diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, dextrose,
naturlig vaniljeekstrakt, naturlig aroma, mandelmel, melbehandlingsmidler
[ascorbinsyre, amylase (fra hvede), xylanase (fra hvede)].

*frilandseeg.

Kan indeholde spor af pel dd
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 156103

I

Ingredienser:

Vand, hvedemel, palmeolie, sukker, rapsolie, abrikoskerner, geer, pasteurise-
rede aggeblommer*, modificeret stivelse, kokosolie, vallepulver (mzlk), salt,
emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diacetylvinsyreeste-
re af mono- og diglycerider af fedtsyrer), stabilisatorer (pectiner, guargummi,
natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), farvestoffer (calciumcarbonat,
blandede carotener), naturlig aroma, glukosesirup,
melbehandlingsmidler (amylase (hvede) xylanase (hvede), ascorbmsyre) mal-
keprotein, surhedsregulerende middel (citronsyre), vitamin A.

Dekoration: Hvid glasur (sukker, vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulre-
rende middel (eddikesyre)).

Brun glasur (sukker, glukosesirup, vand, 2% kakaopulver, farvestof (ammonieret
sulfiteret karamel), surhedsregulrerende middel (eddikesyre)).

*skrabeaeg.

Fremstillet i Danmark med hvedemel fra Danmark.

Kan indeholde spor af h Inodder og pek dd

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

7135
I

Side 9

Kager & sodt

lk, nedder,

ja, ma

dnodder, so

[
h-]
[
>
=
-
o
1
-]
Q.
]
(]
T
o
=
]
©
£
=
]
h-]
s
o
=

s jor

isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

CroDot
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 2125 k3/510 keal
Fedt 340g
heraf mattede fedtsyrer 17,0 g
Kulhydrat 4409
heraf sukkerarter 109
Kostfibre 179
Protein 6,29
Salt 0,75¢g
I

Donut m. karamelfyld

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1754 k3/420 kcal
Fedt 2509
heraf maettede fedtsyrer 13,0 g
Kulhydrat 4309
heraf sukkerarter 1909
Kostfibre 12g
Protein 52g
Salt 0,88 g

Berliner m. chokolade

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1897 k3/455 kcal
Fedt 2809

heraf maettede fedtsyrer 13,0 g
Kulhydrat 4409

heraf sukkerarter 210g
Kostfibre 1,809
Protein 58g
Salt 0,80 g

Berliner m. skovbaerfyld

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1728 k1/413 kcal
Fedt 230g

heraf mattede fedtsyrer 12,0 g
Kulhydrat 46,09

heraf sukkerarter 210g
Kostfibre 1,30g
Protein 509
Salt 0,76 g

] | { |

I
Ingredienser:

Hvedemel, margarine [palmefedst, vegetabilske olier (soja, solsikke), vand,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), farvestof
(blandede carotener)], palmefedst, vand, sukker, geer, salt, hvedegluten, hvede-
klid, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstilleti Holland med mel fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af soja, g, mzlk, nedder og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

159136
I
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, solsikkeolie, dextrose, geer, sojamel,
vallepulver (maelk), heevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt,
emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer*, natriumstearoyllactylat*),
skummetmalkspulver, farvestof (blandede carotener), aroma, 21 % fyld
[sukker, vand, stivelse, palmefedt, aroma (indeholder laktose), salt, stabilisator
(cellulosegummi), farvestof (karamel), emulgatorer (mono- og diglycerider af
fedtsyrer*, propylenglycolestere af fedtsyrer*), syre (citronsyre)], 12 % overtraek
[sukker, vegetabilsk fedtstof (kokos, palmekerne), vallepulver (mzlk), laktose,
stivelse, stabilisator (sorbitantristearat), emulgator(lec1th1ner)] 5,5 % topping
[(sukker, maelkefedt, palmefedt, maelk malkspulver, salt,
emulgator (lecithiner (soja))].

*fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Holland med gr og solsikkeolie fra EU samt hvedemel fra EU/

ikke-EU. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
159229

I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilsk fedt (oliepalme, palme, kokos), vand, solsikke-
ohe gaer fedtfattlgt kakaopulver, vallepulver (mzlk), dextrose, hvedestivelse,

Lk , heevemidler (diphosphater, natriumcarbo-
nater), emulgatorer (mono- og d1glycer|der af fedtsyrer*, lecithiner*, natrium-
stearoyl-2-lactylat*, mono- og dlacetylvmsyreester af mono- og diglycerider af
fedtsyrer*), salt, @ggehvid lkspulver, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), naturllge aromaer, fortyknmgsmldler(xanthangum-
mi, guargummi, cellulosegummi), farvestof (blandede carotener).

*vegetabilsk.
**frilandsaeg.

Kan indeholde spor af soja og nedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

159267
I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilske fedtstoffer (oliepalme, palmekerne, kokos), vand,
glukose-fruktose-sirup, geer, 2,9 % jordbaerpuré, 2,6 % koncentreret hindbzerpuré,
1,7 % kirsebaerpuré, solsikkeolie, dextrose, hvedestivelse, fedtfattigt kakaopulver,
haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, @ggehvidepulver*, mzal-
kepulver, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer**, natriumstearoyllac-
tylat**, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer**,
lecithiner**), naturlig aroma, fortykningsmidler (pectiner, xanthangummi, cellulose-
gummi, karayagummi), farvestof (blandede carotener), gulerodskoncentrat, koncen-
trat af hibiscus, modificeret stivelse, syre (citronsyre), stabilisator (calciumchlorid),
glukosesirup, vallepulver (mzelk), skummetmazlkspulver, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), overfladebehandlingsmidler
(shellak, bivoks - hvidt og gult), hyldebzerekstrakt.

*frilandsaeg.**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstilleti Spanien med sukker fra EU, hvedemel fra EU/
ikke-EU og gzr fra Spanien.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

I
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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Brownie
Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1926 kJ1/462 kcal
Fedt 2579
heraf maettede fedtsyrer 15,7 g
Kulhydrat 5149
heraf sukkerarter 4219
Kostfibre 259
Protein 4,79
Salt 0,35¢g

Cookie

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1961 kJ/468 kcal
Fedt 2209

heraf maettede fedtsyrer 12,0 g
Kulhydrat 61,09

heraf sukkerarter 3209
Kostfibre 28g
Protein 51g
Salt 0,459

Croissant

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1684 k1/403 kcal
Fedt 211g
heraf maettede fedtsyrer 14,8 g
Kulhydrat 431g
heraf sukkerarter 599
Kostfibre 28g
Protein 8749
Salt 0,64 g
|

&

Héandlavet pistaciesnurre

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1643 k3/393 kcal
Fedt 19g

heraf maettede fedtsyrer 8,5g
Kulhydrat 50g

heraf sukkerarter 25¢g
Kostfibre 169
Protein 599
Salt 0,81g

1721 o

|
Ingredienser:

Sukker, 17 % mork overtraekschokolade [kakaomasse, sukker, kakaosmer, emulgator
(Lecithiner (soja)), naturlig aromal, usaltet smor (mzelk), 2g*, hvedemel (tilsat
calciumcarbonat, jern, niacin, thiamin), 7 % hvid chokolade [sukker, sedmzelkspulver,
kakaosmer, skummetmalkspulver, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma],
5% overtraekschokolade af malkechokolade [sukker, kakaosmer, sedmaelkspulver,
kakaomasse, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma], 4 % merk chokolade
[kakaomasse, sukker, kakaosmer, emulgator (lecithiner (soja))], 2 % merk chokolade
[sukker, kakaomasse, kakaosmer, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma], salt,
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), naturlig aroma, surhedsregulerende middel
(citronsyre), haevemidler (kaliumcarbonater, disphosphater, calciumphosphater).

*skrabeaeg.
Fremstilleti Storbri med chokolade, hved 1, sukker og usaltet smor
fra EU/ikke-EU samt =g fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af byg, havre og nedder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

Ingredienser:

5226874

Hvedemel, 14 % malkechokolade [sukker, sadmalkspulver, kakaosmor,
kakaomasse , emulgator (lecithiner (soja)), naturlig vaniljearoma], 14 % merk
chokolade [sukker, kakaomasse, kakaosmer, vallepulver (maelk), emulgator
(lecithiner (soja)), naturlig vaniljearoma], vegetabilske olier (palme, raps),
sukker, smor (maelk), vand, sukkererstatning (polydextrose), sukker tilsat
melasse (sukker, melasse), torret glukosesirup, sirup af invertsukker, gge-
pulver, havemidler (diphosphater, natriumcarbonater), skummetmalkspul-
ver, salt, stabilisator (xanthangummi), naturlig aroma.

Fremstilleti Holland med hvedemel fra Holland og chokolade fra
Belgien, Frankrig og Holland.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

196360
1
Ingredienser:

Hvedemel, 24 % smor (malk), gar, sukker, vand, sedmalkspulver,
hvedegl salt, lkeprotein, emulgator (mono- og diglycerider af fedt-
syrer), hvedestivelse. *fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og smer fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af =g, nedder, sennep, soja, selleri, sesamfre og lupin.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

121278
I
Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilske olier (palme, raps, kokos), vand, g*, geer,
glukose, modificeret stivelse, skummetmalkspulver, vallepulver (mzlk),
mandler, salt, dextrose, hvedegluten, aromaer, haevemidler (diphosphater,
natriumcarbonater), stabilisatorer (pectiner, natriumalginat, calcium-
sulfat, diphosphater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer,
natriumstearoyllactylat), majsmel, citrusfibre (citron, lime), farvestoffer
(calciumcarbonat, blandede carotener, chlorophyll-kobber-kompleks og
chlorophyllin-kobber-kompleks, curcumin), glukosesirup, malkeproteiner,
surhedsregulerende middel (citronsyre), melbehandlingsmiddel [ascorbin-
syre, enzymer (hvede)], vitamin A.

*skrabeaeg

dohald

Kani spor af hasselnedder og valnedder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514835
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Brezel

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1208 k1/286 kcal
Fedt 4449

heraf mattede fedtsyrer 0,5¢g

Kulhydrat 50,29

heraf sukkerarter 31g

Kostfibre 399

Protein 9449

Salt 2,209
I

Focacciam. pepperoni og ost

Nz=ringsindhold pr.100 g
Energi 1253 k3/299 kcal
Fedt 12g
heraf maettede fedtsyrer 5]1g
Kulhydrat 3309
heraf sukkerarter 22g
Kostfibre 199
Protein 13,09
Salt 22g

Focaccia m. skinke og ost

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1070 k3/256 kcal

Fedt 7449
heraf mattede fedtsyrer 4,1g

Kulhydrat 3309

heraf sukkerarter 23319
Kostfibre 199
Protein 12,09
Salt 199

Focaccia m. kylling og
jalapeno

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1066 k3/255 kcal
Fedt 709

heraf mattede fedtsyrer 3,9g
Kulhydrat 3309
heraf sukkerarter 199
Kostfibre 179
Protein 1409
Salt 1,80g

I l R

I
Ingredienser:

74% hvedemel, vand, salt, rapsolie, geer, stabilisator (Qguargummi), dextrose,
emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedt-
syrer**), maltmel af hvede, surhedsregulerende middel (natriumhydroxid).

*Natronlud (en blanding af vand og natriumhydroxid (NaOH)) anvendes til at
skabe bagvaerkets glatte, brunligt-gyldne overflade.

**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

Kan indeholde spor af rug, byg, havre, sesamfrg, g, malk, soja, lupin,
valnedder og mandler.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

95664
I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 18 % gouda-ost (pasteuriseret malk, salt, starterkultur,
mikrobiel ostelebe, kartoffelstivelse), 13 % terret og reget pepperoni-palse
[97 % griseked, salt, dextrose, rosmarinekstrakt, hvidleg, paprikaekstrakt,
paprika, peberekstrakt, ingefaerekstrakt], tomatsauce [tomat, modificeret
majsstivelse, salt, paprika, dextrose, log, gaerekstrakt, sukker, champigno-
npulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum), rapsolie, naturlig
aromal, durumhvedemel, gzr, salt tilsat jod, rapsolie, hvedegluten,
emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af
fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker, oregano. *fra
vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6503360
I
Ingredienser:

Hvedemel, 19 % gouda-ost (pasteuriseret maelk, salt, starterkultur, mikro-
biel ostelabe, kartoffelstivelse), vand, 13 % kogt skinke tilsat vand og sam-
mensat af stykker af kad [85 % svineked, vand, salt, glukosesirup, bouillon ,
krydderiekstrakt, stabilisatorer (diphosphater, triphosphater)], tomatsauce
[tomat, modificeret majsstivelse, salt, paprika, dextrose, leg, gaerekstrakt,
sukker, champignonpulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum),
rapsolie, naturlig aroma], durumhvedemel, gzr, salt tilsat jod , rapsolie,
hvedegluten, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og
diglycerider af fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker,
oregano.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
6502840

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 19 % goudaost (malk, salt, ostekulturer, ostelgbe), vand,
13 % kyllingebryst (97 % kylling, dextrose, salt), durumhvedemel, geer,
ketchup (31 % tomatkoncentrat, eddike, vand, sukker, glukose, glukose-fruk-
tosesirup, salt, modificeret stivelse, krydderier, krydderiekstrakter), salt
tilsat jod, tomatpulver, modificeret stivelse, rapsolie, sukker, salt, 0,16 % tor-
rede grenne jalapenos, paprika, dextrose, leg, gerekstrakt, champignonpul-
ver, maltodextrin, hvedegluten, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere
af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), krydderurter, melbehandlingsmid-
del (ascorbinsyre), naturlig aroma.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6505942
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Frusta m. skinke

Naringsindhold pr.100 g
Energi 820 kJ/194 kcal
Fedt 419
heraf meattede fedtsyrer 2,0g
Kulhydrat 291g
heraf sukkerarter 51g
Kostfibre 139
Protein 969
Salt 1,70 g
I

Ty P
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Polsehorn m. ketchup

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1044 kJ/249 kcal
Fedt 1M0g
heraf maettede fedtsyrer 4,0g
Kulhydrat 28,09
heraf sukkerarter 349
Kostfibre 1,89
Protein 89¢g
Salt 1449

Polsehorn m. kyllingepolse

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1074 k3/257 kcal
Fedt 99g
heraf meettede fedtsyrer 39g
Kulhydrat 3009
heraf sukkerarter 35¢g
Kostfibre 20g
Protein 10,0g
Salt 13¢g

Veggiehorn m. chili

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 949 k1/227 kcal
Fedt 779
heraf maettede fedtsyrer 2,8g
Kulhydrat 30,0g
heraf sukkerarter 379
Kostfibre 2,79
Protein 7449
Salt 129

1721 o

|
Ingredienser:

Hvedemel, 20 % tomat, vand, 11,1 % mozzarella-ost (pasteuriseret maelk,
ostekulturer, salt, mikrobiel ostelabe), 11,1 % kogt skinke [10,5 % griseked,
salt, dextrose, sukker, aromaer, surhedsregulerende middel (natriumcitrater),
antoxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], durum-
hvede, salt, extra jomfru olivenolie, gaer, oregano.

Fremstillet i Italien med skinke fra EU.
Kan indeholde spor af soja og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

129124
I
Ingredienser:

34 % polse [66 % griseked, vand, kartoffelstivelse, salt, hvedefibre, dextro-
se, griseprotein, lag, stabilisator (triphosphater), krydderiekstrakter, anti-
oxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], hvedemel,
8 % ketchup [64 % tomatpuré, vand, sukker, eddike, modificeret stivelse,
salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder sennep), surhedsregulerende
middel (citronsyre)], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, geer, salt tilsat jod, vegeta-
bilske emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og, mono- og
diglycerider af fedtsyrer), stabilisator (guargummi), modificeret stivelse,
rapsolie, solsikkeolie, dextrose, haevemiddel (diphosphater, natriumcarbo-
nater), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), majsstivelse, erteprotein,
kartoffelprotein, benneprotein, maltodextrin.

Kan indeholde spor af malk.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6502975
1
Ingredienser:

38 % kogt kyllingepeolse [70 % kyllingekad, vand, modificeret kartoffelstivelse,
sojaprotein, salt, hvedefiber, stabilisatorer (triphosphater, natriumcitrat, citron-
syre), krydderiekstrakter, regaroma, aroma, krydderier, antioxidant (natriumascor-
bat), naturlig paprika aroma, naturlig rosmarin aroma, konserveringsmiddel
(natriumnitrit)], hvedemel, 9 % ketchup [64 % tomatpure, vand, sukker, eddike,
modificeret stivelse, salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder sennep),
surhedsregulerende middel (citronsyre)], vand, margarine [palmeolie, rapsolie,
vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer),
surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin AJ, sukker, geer,
oregano, salt tilsat jod, vegetabilske emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere
af mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diglycerider af fedtsyrer), solsik-
keolie, stabilisator (quargummi), dextrose, haevemidler (tetrakaliumdiphosphat,
natriumcarbonater), majsstivelse, aerteprotein, kartoffelprotein, benneprotein,
solsikkeolie, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), maltodextrin.

For information om spor af allergener se oplysningen tilvenstre. 6505020

I
Ingredienser:

Hvedemel, 31 % plantebaseret chorizopelse [vand, vegetabilsk protein (solsik-
ke, sert), vegetabilsk fedt (shea, kokos), rapsolie, kartoffelstivelse, stabilisator
(forarbejdet eucheuma-tang, methylcellulose, konjac, diphosphater), citrus-
fibre, salt, sukker, dextrose, krydderier (indeholder chili, paprika og hvidlag),
aroma, eddikeekstrakt, radiseekstrakt, antioxidant (ascorbinsyre), farve
(lycopen), vitamin B12, riboflavin (vitamin B2)], vand, 5 % chiliketchup [33 %
tomatpuré, sukker, eddike, vand, peberfrugt, leg, modificeret stivelse, salt, chili,
krydderier (indeholder sennep), stabilisator (xanthangummi), surhedsregule-
rende middel (citronsyre)], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende middel
(citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, geer, durumhvedemel, salt

tilsat jod, ekstruderet majsmel, emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere

af mono- og diglycerider af fedtsyrer*, mono- og diglycerider af fedtsyrer*),
stabilisator (quargummi), rapsolie, modificeret stivelse, chili, dextrose, @rtepro-
tein, haevemiddel (diphosphater, natriumcarbonater), melbehandlings-middel
(ascorbinsyre, amylase, xylanase), majsstivelse, paprika, maltodextrin. *fra
vegetabilsk fedtstof. Kan indeholde spor af malk.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 5574133
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Lunchbite
Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1210 kJ/289 kcal
Fedt 135¢g
heraf mattede fedtsyrer 8,0g
Kulhydrat 333g
heraf sukkerarter 4749
Kostfibre 21g
Protein 7449
Salt 1,30g

Borek m. spinat og feta

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi
Fedt
heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrat
heraf sukkerarter
Kostfibre
Protein
Salt

1200 k1/287 keal

14649
549
30,49
269
249
7349
Mg

Pizza Napoli tomat
og mozzarella

Nz=ringsindhold pr. 100 g
Energi 1070 k3/256 kcal
Fedt 579
heraf maettede fedtsyrer 2,7g
Kulhydrat 40,59
heraf sukkerarter 169
Kostfibre 1,59
Protein 98g
Salt 1,20 g
|

Pizzasnack m. skinke

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 942 k1/224 kcal
Fedt 88g

heraf mattede fedtsyrer 3,7g
Kulhydrat 2429

heraf sukkerarter 349
Kostfibre 20g
Protein Mg
Salt 1,50 g

I l R

I
Ingredienser:

Hvedemel, vand, 14% tomattern, 11% smor (maelk), 8% dobbeltkoncentreret
tomatpuré, 3% revet hard ost (maelk), geer, sukker, lag, peberfrugt, salt,
hvedegluten, modificeret stivelse, ekstra jomfruolivenolie, hvedestivelse,
sodmalkspulver, maltodextrin, krydderier, dextrose, oregano, maltmel

af hvede, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), enzymer (amylase,
hemicellulaser), gerekstrakt, modificeret hvedemel, modificeret majsmel,
majskimolie, krydderiekstrakter.

Fremstilleti Tyskland med ost fra EU og tomater fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af nedder, soja, g og sesamfro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

144726
|

Ingredienser:

65 % bagvaerk [hvedemel, vand, vegetabilske olier i variabelt mangde-
forhold (palme, bomuldsfre, solsikke), majsstivelse, salt, sukker], 35 % fyld
[48 % spinat, 17 % valleost (maelk), lag, porre, hvedegryn, 4,5 % feta-ost
BOB*(malk), modificeret kartoffelstivelse, salt, dild, sort peber]. *beskyttet
oprindelsesbetegnelse.

Fremstillet i Grekenland med spinat, valleost og feta-ost fra Grakenland.
Kan indeholde spor af =g, jordnedder, sojabenner, nedder, selleri,

P fro, s ioxid og lupin.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6205048
I
Ingredienser:

Hvedemel, 25 % mozzarella-ost (maelk), 10 % tomatsauce (tomat, timian,
basilikum, olivenolie, sukker, salt), salt, honning, geer.

Kan indeholde spor af g, nodder og sesamfre
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

206184
I
Ingredienser:

Hvedemel, 21 % tomatpuré, 16,5 % gouda-ost (maelk), 10 % kogt skinke
[griseked, salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit), krydderiekstrakter,
dextrose, krydderier, stabilisator (diphosphater), antioxidant (natriu-
mascorbat)], vand, 7 % tomattern, rapsolie, sukker, salt, terret hvedesurdej,
durumhvede, maltmel af hvede, ger, vallepulver (malk), hvidlegsgranulat,
chili, oregano.

Kan indeholde spor af soja, =g, selleri, sennep og sesamfro.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

221881
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dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Hot dog

Nz=ringsindhold pr.100 g
Energi 1039 k1/248 kcal
Fedt 10g
heraf maettede fedtsyrer 50g
Kulhydrat 2709
heraf sukkerarter 4049
Kostfibre 259
Protein 90g
Salt 1,35g

Cheddar twist

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1276 k3/306 kcal
Fedt 189g
heraf maettede fedtsyrer 12,4 g
Kulhydrat 2579
heraf sukkerarter 35¢g
Kostfibre 09¢g
Protein 789
Salt 101g
> @
|

|
Ingredienser:

29 % reget knaekpolse [griseked, grisespaek, vand, salt, konserveringsmid-
del (natriumnitrit), krydderier, dextrose, krydderiekstrakter, stabilisatorer
(diphosphater), antioxidant (ascorbinsyre)], hvedemel, tomatpuré, vand,
5,5% edam-ost (malk), 5 % syltede agurker (agurk, vand, lagereddike, sukker,
salt), 3,5 % sennep (vand, sennepsfre, lagereddike, salt, sukker, krydderier),
2,5 % ristede log (leg, palmeolie, hvedemel, salt), rapsolie, salt, sukker, gr,
hvidvinseddike, koncentreret druesaft, torret hvedesurdej, hvedeprotein,
dextrose, modificeret stivelse.

Kan indeholde spor af soja, &g, selleri og sesamfreo.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

106062

Ingredienser:

36 % hvedemel, smor (maelk), 17 % cheddar-ost [maelk, stivelse, salt, mikrobiel
ostelobe, malkesyrekulturer, farvestof (annattoekstrakt norbixin)], 15 % becha-
melsauce [vand, vallepulver (mzelk), stivelse, hvedemel, fladepulver (mzelk),

' lkspulver, lkep iner, salt, muskatned, sort peber], vand,
salt, geer, g*, sukker, hvedegluten, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*skrabeaeg

Kan indeholde spor af nedder.
Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

207369
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isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Sma halloween-
pizzaer med
tomat og mozzarella

Nzringsindhold pr.100 g
Energi 1542 k3/369 kcal
Fedt 20,09
heraf maettede fedtsyrer 9,6 g
Kulhydrat 40,09
heraf sukkerarter 41g
Kostfibre
Protein 63g
Salt 1,80 g

Chokolade-vaniljeslgjfe

Naringsindhold pr.100 g

Energi 1386 kJ/330 kcal
Fedt 1219

heraf maettede fedtsyrer 7,7 g
Kulhydrat 4779

heraf sukkerarter 16,8 g
Kostfibre 179
Protein 6,79
Salt 0,82g

Pinsa med tomat, mozzarella
og pesto

Nzringsindhold pr.100 g

Energi 818 kJ/194 kcal
Fedt 479

heraf maettede fedtsyrer 2,7g
Kulhydrat 2859

heraf sukkerarter 199
Kostfibre 2331g]
Protein 83g
Salt 1,50 g

|
Brunkagesnurre

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1317 k3/315 keal
Fedt 149

heraf maettede fedtsyrer  71g
Kulhydrat 4049

heraf sukkerarter 15g
Kostfibre 209
Protein 529
Salt 0,61g

] | { |

Ingredienser:

75 % bund [hvedemel, margarine (palmefedt, solsikkeolie, vand, salt, emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer), koncentreret citronsaft, naturlige aroma-
er), vand, salt, bygmaltekstrakt, solsikkeolie, farvestof (blandede carotener),
skummetmalkspulver, sukker], 25 % fyld [21 % tomatkoncentrat*, 5 % mozza-
rella-ost* (maelk), vand, kartoffelflager (terret kartoffel, emulgator (mono- og
diglycerider af fedtsyrer)), solsikkeolie, salt, sukker, legpulver, krydderier,
krydderurter, vegetabilsk protein (majs, solsikke), hvidlegspulver, majsstivelse.
*i forhold til hele produktet.

Kan indeholde spor af sennep, soja og 2g.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6016513
|

Ingredienser:

36 % hvedemel, 16 % chokoladechips [sukker, kakaomasse*, kakaosmar*,
emulgator (lecithiner), naturlig vaniljearoma), 14 % cremefyld (vand, sukker,
modificeret stivelse, vallepulver (malk), sedmalkspulver, farvestof (blandede
carotener), 13 % smer (malk), vand, sukker, geer, @g**, hvedegluten, salt, deak-
tiveret geer, hvedemaltmel, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere para.org.
**skrabeaeg

Kan indeholde spor af nedder.
Fremstilleti Frankrig med hvedemel fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

82266
I
Ingredienser:

Hvedemel, siede tomater, vand, 9 % tomater i tern, 7 % mozzarella-ost (maelk),
7 % gouda-ost (malk), fuldkornshvedemel, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat),
sojamel, rismel, geer, sukker, ekstra jomfruolivenolie, rapsolie, durumhvede,
krydderier (peber, chili, hvidleg, oregano, basilikum).

Fremstillet i Tyskland med hved L fra Tyskland
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
185214
1
Ingredienser:

Hvedemel, vand, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, vege-
tabilsk emulgator (E471), surhedsregulerende middel (E330), naturlig aroma,
vitamin A), brun farin, sukker, geer, modificeret stivelse, 1% dekorationssukker
(sukker, helt haerdet rapsolie), 1% terret appelsin, 1% krydderier (kanel, nellike,
muskatblomme, ingefaer, kardemomme), salt, hvedegluten, vallepulver (malk),
vegetabilsk emulgator (E472e, E471), stabilisator (E412, E401), SKUMMET-
malkspulver, dextrose, rapsolie, kokosolie, &rteprotein, melbehandlings-
middel (E300, xylanase, amylase), glukosesirup, naturlig aroma, farve (E160a),
majsstivelse, maltodextrin, malkeprotein.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514658
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Da alt bake off bages
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B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Fastelavnsbolle m. cremefyld

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1585 kJ/379 kcal
Fedt 2209
heraf mattede fedtsyrer 9,4g
Kulhydrat 40,0g
heraf sukkerarter 16,09
Kostfibre 1449
Protein 39¢
Salt 0,31g

Fastelavnsbolle m.
hindbzerfyld

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1630 k3/390 kcal
Fedt 2209
heraf mattede fedtsyrer 9,2g
Kulhydrat 4309
heraf sukkerarter 20,0g
Kostfibre 20g
Protein 38¢g
Salt 0,31g

Bleddejsfastelavnsbolle

Nz=ringsindhold pr. 100 g

Energi 1344 k3/321 keal
Fedt 16,3 g

heraf maettede fedtsyrer 759
Kulhydrat 36,79

heraf sukkerarter 10,4 g
Kostfibre 1,89
Protein 6,1g
Salt 0,77g

High Protein butterdejsstang

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1331 k3/319 kcal
Fedt 19049

heraf maettede fedtsyrer 9,7 g
Kulhydrat 322¢g

heraf sukkerarter 95¢g
Kostfibre 06g
Protein 4449
Salt 0,799

I I

|
Ingredienser:

Vand, hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie,
salt, emulgator (mono -og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende
middel (citronsyre), naturlig aroma], sukker, cremepulver [sukker, modificeret
kartoffelstivelse, vallepulver (maelk), skummetmaelkspulver, kokosolie,
stabilisatorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, mael-
keprotein, farvestof (blandede carotener)], @ggeblomme*, modificeret kartof-
felstivelse, vallepulver (malk), gzr, sedmalkspulver, overfladebehandlings-
middel (isomalt), stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), salt, emulgator
(mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose,
naturlig vaniljeekstrakt, mandelmel, naturlig aroma, melbehandlingsmidler
(ascorbinsyre, amylase, xylanase).

*frilandsaeg

Brunglasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, 3,5 % fedtfattig kakao.
Kan indeholde spor af p dderogh Inadd
Fremstilleti Panmark med vaniljeekstrakt af vanilje dyrket pA Madagaskar.

For infori om spor af allerg se oplysningen til venstre. 201
|

Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt,
emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aromal,
vand, sukker, 7 % hindbaer, cremepulver [sukker, modificeret kartoffelstivelse,
vallepulver (malk), skummetmalkspulver, kokosolie, stabilisatorer (natriumalgi-
nat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, malkeprotein, farve (blandede
carotener)], ggeblomme*, geer, vallepulver (maelk), modificeret kartoffelstivel-
se, stabilisatorer (natriumalginat, pektiner, agar), overfladebehandlingsmiddel
(isomalt), salt, emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider
af fedtsyrer), dextrose, surhedsregulerende middel (calciumlactat), mandelmel,
melbehandlingsmidler [ascorbinsyre, amylase (hvede), xylanase (hvede)].

*frilandsaeg

Glasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, redbedekoncentrat, naturlig aroma.

sndehold dd. I Inadd
o

Kan spor af pek
Fremstillet i Danmark med hindbzer fra EU/ikke-EU.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

200
|

Ingredienser:

Hvedemel, 23 % cremefyld [vand, sukker, modificeret kartoffelstivelse, palmeo-
lie, abrikoskerner, rapsolie, vallepulver (mzelk), kokosolie, citrusfibre, farvestoffer
(calciumcarbonat, blandede carotener), sedmalkspulver, stabilisatorer (natriu-
malginat, calciumsulfat, diphosphater), salt, glukosesirup, vegetabilsk emulgator
(mono- og diglycerider af fedtsyrer), naturlig aroma, mandler, malkeprotein,
surhedsregulerende middel (citronsyre), vitamin A (fra margarine)], vand, palme-
olie, ®g*, rapsolie, geer, sukker, kokosolie, salt, stabilisatorer (pectiner, guargum-
mi), heevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vegetabilske emulgatorer
(mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og
diglycerider af fedtsyrer), melbehandlingsmidler (amylase (hvede), xylanase
(hvede), ascorbinsyre), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma (0 %),
vitamin A (fra margarine)

*skrabeaeg

Hvid glasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulerende
middel (eddi kesyre)
Fremstillet i D: kmedh
Kan indeholde sporafh ogp

For information om spor af allergener se oplysnmgen til venstre.

d L fra D k.

Inadd 1 dd.

6509147

Ingredienser:

Vand, hvedemel, margarine [palmeolie, vand, rapsolie, salt, emulgator (mono- og
diglycerider af fedtsyrer**), syre (citronsyre)], sukker, kartoffelstivelse, vallepulver
(maelk), 2g* skummetmalkspulver, salt, palmeolie, stabilisatorer (natriump-
hosphater, diphosphater, calciumsulfat), terret glukosesirup, maelkeprotein,
emulgator (meelkesyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer **), glukosesi-
rup, naturlig aroma (indeholder maelk), gulerodsekstrakt, naturlig vanilje-aroma,
surhedsregulerende middel (natriumcarbonater). *skrabeag **vegetabilsk

Fremstilleti Tyskland med hvedemel fraEU.
Kan indeholde spor af dder, soja, selleri og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

224067

Side 17
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Minicalzone margherita

|
Ingredienser:
Hvedemel, vand, 21,4 % mozzarella-ost (maelk, maelkesyrekulturer, salt, mikrobiel

ostelobe), 14,3 % tomatked, durumhvede, salt, ekstra jomfruolivenolie, geer,
oregano.

Nzaringsindhold pr. 100 g
Energi 877 k1/208 kcal
Fedt 579
heraf mattede fedtsyrer 3,7 g
Kulhydrat 2859
heraf sukkerarter 2649
Kostfibre 19¢
Protein 98¢
Salt 1,50¢g

Fyldt minipizzadonut m.
cheddar og jalapenos

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1063 k3/253 keal
Fedt 939
heraf mattede fedtsyrer 4,4g
Kulhydrat 323319
heraf sukkerarter 229
Kostfibre 229
Protein 939
Salt 1,50¢g
I

Gulerodskage med glasur
og pistacie

Nzringsindhold pr. 100 g

Kan indeholde spor af soja og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

127696
I
Ingredienser:

Hvedemel, 20 % fyld med fledeost [6,7 % fladeost (maelk), yoghurt (maelk), vand,
rapsolie, smelteost (ost (maelk), vand, smer (maelk), vallepulver (maelk), smeltesalt
(natriumcitrater)), ostepulver (maelk), modificeret stivelse, krydderier (lag, chili,
hvidleg), krydderiekstrakter (paprika, gurkemeje), lagereddike, salt, sukker, na-
turlig aroma, fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi)], siede tomater, 7 %
mozzarella-ost (pasteuriseret maelk, salt, maelkesyrekulturer, mikrobiel ostelobe),
7 % cheddar-ost [pasteuriseret maelk, salt, malkesyrekulturer, mikrobiel ostelebe,
farvestof (blandede carotener)], vand, 1% jalapeno [jalapeno, vand, lagereddike,
salt, konsistensmiddel (calciumchlorid), rapsolie, geer, salt tilsat jod (salt, kali-
umjodat), sukker, krydderier (persille, oregano, hvidleg, peber, chili).

Fremstlllet i Tyskland med hvedemel fra Tyskland og Frankrig, fyld med
fra Tyskland og siede fraItalien.

Kan indeholde spor af selleri, sesamfrg, sennep, soja, =g, fisk, nedder og

krebsdyr.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

198610
I
Ingredienser:

Hvedemel, 18 % guleradder, sukker, ®g*, rapsolie, 5 % formalede hasselnedder,
vand, modificeret stivelse, hvedestivelse, vallepulver (maelk), glasur [sukker,
vand, glukosesirup, fortykningsmiddel (agar)], 0,6 % hakkede pistacienedder,
kanel, haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater) emulgatorer (natrium-
stearoyllactylat**, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider

af fedtsyrer**, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), stabilisator (xanthangummi),
glukosesirup, skummetmalkspulver.

Energi 1465 k1/351 keal | *skrabeaeg
Fedt 2019 **fra vegetabilsk fedtstof
heraf mattede fedtsyrer 2,4g
Kulhydrat 361 g :f:g ‘ilr;feo;osl;ij: spor af andre glutenholdige kornsorter, sesamfrg, andre
heraf sukkerarter 21,9 g | For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.
Kostfibre 229
Protein 53¢
Salt 1249 227362
| 1
p * Ingredienser:
T Hvedemel, 38 % ostefyld [87 % friskost (pasteuriseret maelk, meelkesyrekulturer
=4 (indeholder maelk), ostelobe), vand, solsikkeolie, helgspulver*, salt], vand,
f““"“-‘ solsikkeolie, kokosfedt, salt, syre (citronsyre), melbehandlingsmiddel (L-cystein).
*skrabeaeg
Burek med ostefyld A . i
2 = Kan indeholde spor af soja, ro, valnedder, h Inodd p og
Nzringsindhold pr. 100 g lupin.

Energi 1323 k3/316 kcal

Fedt 15049
heraf mattede fedtsyrer 75g

Kulhydrat 378g
heraf sukkerarter 249

Kostfibre

Protein 7339

Salt 1449

] | { |

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6907054

Side 18
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i samme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Brun halloweenberliner

Nazringsindhold pr. 100 g
Energi 1852 k1/444 kcal
Fedt 263¢g
heraf mattede fedtsyrer 10,8 g
Kulhydrat 4439
heraf sukkerarter 27449
Kostfibre 22g
Protein 6,49
Salt 0,99¢g

Lilla halloweenberliner

|
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, sukker, geer, vegetabilsk olie i variabelt
mangdeforhold (sols1kke og/eller raps), dextrose hvedegluten haevemldler
(diphosphater, natriumcarbonater), salt, @ggehvi L

emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer natrlumstearoyllactylat
mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer),
fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcel-
lulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener),
skummetmalkspulver], 24 % kakao-hasselneddefyld [sukker, solsikkeolie,
1,9% fedtfattigt kakaopulver, vallepulver (malk), palmefedst, 0,7 % hassel-
noeddepasta, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], 6,6 % overtraek [sukker,
vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), fedtfattigt kakaopulver,
malkepulver, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], 4,4 % sukkerpynt [sukker,
invertsukker, solsikkeolie, stivelse, rismel, farvestoffer (qurkemeje, Brilliant
Blue FCF), planteekstrakter (reeddike, ribs, aeble), naturlig aromal.

Kan lndeholt:.le spor af andre nodder, sennep og. soja.

For infori om spor af allerg seop gen til venstre.

178628
I
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedst, sukker, gzer, vegetabilsk olie i variabelt
mangdeforhold (sols1kke og/eller raps), dextrose, hvedegluten haevemldler
(diphosphater, natriumcarbonater), salt, ggehvi L

emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natrlumsteamyllactylat
mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer),
fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcel-

Nzringsindhold pr. 100 g
Energi 1863 k1/446 kcal
Fedt 26,2 g
heraf mattede fedtsyrer 11,1g
Kulhydrat 45,79
heraf sukkerarter 289g
Kostfibre 19¢g
Protein 6.1g
Salt 1,04 g

lulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener),
skummetmalkspulver], 23 % kakao-hasselngddefyld [sukker, solsikkeolie, 1,9 %
fedtfattigt kakaopulver, vallepulver (maelk), palmefedt, 0,7 % hasselnedde-
pasta, emulgator (lecithiner), naturlig aroma), 9,6 % overtraek [sukker, vegeta-
bilsk fedt (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (maelk), laktose (maelk),
stivelse, farvestoffer (vegetabilsk kul, redbedefarve), emulgator (lecithiner)],
4,3 % sukkerpynt [sukker, invertsukker, solsikkeolie, stivelse, rismel, farvestoffer
(farvestoffer (vegetabilsk kul, gurkemeje, Brillant Blue FCF), planteekstrakter
(reeddike, ribs, &ble), naturlig aroma].

Kan indeholde spor af andre nodder, sennep og soja.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre. 178628

Gron halloweenberliner

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1612 k1/386 kcal
Fedt 20,49

heraf mattede fedtsyrer 10,8 g
Kulhydrat 4459

heraf sukkerarter 2759
Kostfibre 13¢g
Protein 55¢g
Salt 1,01g

.

Orange halloweenberliner

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1612 k1/385 kcal
Fedt 20,3 g

heraf maettede fedtsyrer 10,8 g
Kulhydrat 44,5¢g

heraf sukkerarter 27649
Kostfibre 139
Protein 559
Salt 101g

1721 o

1
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedst, sukker,
mangdeforhold (: (solsi eog/eller raps),
(diphosphater, natriumcarbonater), salt,
emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer natriumstearo llactylat
mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer),
fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcel-
lulose), melbehandlmgsmlddel(ascorbmsyre) farvestof(blandede carotener),
skummetmalkspulver] 23 % fyld med karamelsmag [sukker, vand, stivelse,
palmefedt, salt, konservenngsm1ddel(kallumsorbat) stabilisator (natnum
carboxymethylcellulose) emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer),
syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof karamelﬁ 9,6 % overtraekgsukker
vegetabilske fedtstoffer (palmekeme ollepalme kokos) vallepulver (malk)
laktose (maelk), stivelse, emulgator (lemthmer} spirulinaekstrakt, farvestof
(blandede carotener)], 4, '3% sukker- kakaopynt [sukker, vegetabllsk fedt (oliepal-
almekerne), kakaomasse kakaosmer, fortykningsmidel (arabisk gummi),
emulgatorer (lecithiner, sorbitantristearat, polyglycerolpolyricinoleat), smer
(maelk), farvestof (paprikaekstrakt), naturlig aroma].

r, vegetabilsk olie i variabelt
extrose, hvedegluten haevemidler

Kan indeholde spor af andre nodder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

I
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedst, sukker,
mangdeforhold (: (solsi eog/eller raps),
(diphosphater, natriumcarbonater), salt,
emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer natrium stearoyllact lat
mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer),
fortykningsmidler (quargummi, xanthangummi, natnumcarboxymethylcel-
lulose), melbehandlmgsmlddel(ascorbmsyre) farvestof(blandede carotener),
skummetmalkspulver] 23 % fyld med karamelsmag [sukker, vand, stivelse,
palmefedt, salt, konservenngsm1ddel(kallumsorbat) stabilisator (natrlum
carboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer),

syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof karamelfl 9,6 % overtraekgsukker
vegetabilske fedtstoffer (palmekeme ollepalme kokos) vallepulver (maelk)
laktose (maelk), stivelse, emulgator (lecithiner), farvestof(papnkaexksrakt] 43%
sukker- kakaoEynt [sukker, vegetabilske fedtstoffer (oliepalme, palmekeme)
kakaomasse, kakaosmer, fortykningsmidel (arabisk gummi), emulgatorer
(lecithiner, sorbitantristearat, polyglycerolpolyricinoleat), smor (malk), koncen-
treret redbedesaft, spirulinaekstrakt, naturlig aroma].

178628

ar, vegetabilsk olie i variabelt
extrose, hvedegluten haevemidler

Kan indeholde spor af andre nedder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178628

Side 19
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isamme ovn

dag eller opbevares ved maks. +5°C.

isesi

selleri, sennep, sesamfrg, sulfitter, lupin og bloddyr. Bake off med

Da alt bake off bages
rug, byg, havre, krebsdyr, g, fisk
B kodborsp

01.03.25-31.03.25

Farverige stjerner (Bl3)

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1778 k1/426 kcal
Fedt 2444

heraf mattede fedtsyrer 11,1g
Kulhydrat 456 ¢

heraf sukkerarter 2289
Kostfibre 109
Protein 549
Salt 1,209

Farverige stjerner (Hvid)

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1624 k1/388 kcal
Fedt 20,89

heraf mattede fedtsyrer 10,7 g
Kulhydrat 4469

heraf sukkerarter 2169
Kostfibre 109
Protein 529
Salt 1,06 g

Farverige stjerner (Rod)

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1572 k3/376 kcal
Fedt 1999

heraf mattede fedtsyrer 9,8 g
Kulhydrat 4369

heraf sukkerarter 2289
Kostfibre 109
Protein 51g
Salt 1,09¢g

Farverige stjerner (Gren)

Nzringsindhold pr. 100 g

Energi 1781 kJ/426 kcal
Fedt 2439

heraf mattede fedtsyrer 11,2g
Kulhydrat 458 g

heraf sukkerarter 2289
Kostfibre 149
Protein 549
Salt 1,07 g

I l R

I
Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextro-
se,geer, sojamel, haevemidler (diphosphater,natriumcarbonater), vallepulver
(mazelk), salt, emulgatorer(mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyl-
lactylat, farvestof (blandede carotener), skummetmalkspulver, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma), 14 % fyld med vaniljesmag [sukker,
vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator
(natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedt-
syrer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel), 12 % blat overtraek
[sukker, vegetabilske fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver
(maelk), laktose (maelk), stivelse, emulgator (lecithiner)], 4,8 % sukkerpynt (suk-
ker, kakaosmer**, sadmalkspulver, kakaomasse**, skummetmalkspulver,
spirulinaekstrakt, fortykningsmiddel (arabisk gummi ), emulgator (lecithiner),
farvestof (lutein), naturlig aroma].

*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsik-
keolie / N=rapsolie.

**Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere para.org.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedst, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose,
r, sojamel, haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver
?malk), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyl-
lactylat, farvestof (blandede carotener), skummetmalkspulver, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma), 14 % fyld med karamelsmag [sukker,
vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator
(natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsy-
rer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel), 12 % hvidt overtraek
[sukker, vegetabilske fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver
(maelk), laktose (maelk), stivelse, emulgator (lecithiner)], 4,8 % sukkerpynt (suk-
ker, kakaosmer**, sadmaelkspulver, kakaomasse**, skummetmalkspulver,
spirulinaekstrakt, fortykningsmiddel (arabisk gummi ), emulgator (lecithiner),
farvestof (lutein), naturlig aroma].
*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i
Lot-nr: G= solsikkeolie / N=rapsolie.
**Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere para.org.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

I
Ingredienser:

9300

Dej [hvedemel, vand, palmefedst, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose,
r, sojamel, haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver
?malk), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyl-
lactylat, farvestof (blandede carotener), skummetmalkspulver, melbehand-
lingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma), 14 % fyld med vaniljesmag [vand,
glukose-fruktosesirup, sukker, modificeret stivelse, solsikkeolie, malkeprote-
iner, hvedestivelse, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, syre
(citronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), naturlig aroma, farvestof
(blandede carotener)] 12 % redt overtraek [[sukker, vegetabilske fedtstoffer
(palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (mzelk), laktose (maelk), stivelse,
emulgator (lecithine), farvestof (paprikaekstrakt), koncentreret redbedesaft],
4,8 % sukkerpynt (sukker, invertsukker, solsikkeolie, stivelse, rismel).
*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsik-
keolie / N=rapsolie.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose,
ger, sojamel, haevemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver (malk),
salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat,
farvestof (blandede carotener), skummetmalkspulver, melbehandlingsmiddel
(ascorbinsyre), naturlig aroma), 14 % fyld med kakaohasselngddesmag [sukker,
solsikkeolie, fedtfattigt kakaopulver**, vallepulver (maelk), hasselneddepasta,
vegetabilske fedtstoffer ((palmekerne, oliepalme), emulgator (lecithine), naturlige
aromaer], 11% grent overtraek [sukker, vegetabilske fedtstoffer (palmekerne, olie-
palme, kokos), vallepulver (mzelk), laktose (maelk), stivelse, emulgator (lecithine),
spirulinaekstrakt, farvestof (blandede carotener), spirulinaekstrakt, trehalose
***],3,5 % sukkerpynt (sukker, sirup af invertsukker, solsikkeolie, stivelse, rismel,
overfladebehandlingsmiddel (shellak), naturlig aroma, farvestoffer (curcumin,
jernoxider og jernhydroxider), 2,3 % redt overtraek [sukker, vegetabilske fedtstof-
fer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (maelk), laktose (mzelk), stivelse,
emulgator (lecithine), koncentreret radbedesaft, farvestof (paprikaekstrakt)]. *Se
hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsikkeolie /
N=rapsolie. **Rainforest Alliance-certificeret. Laes mere pa ra.org.

***trehalose er en glucosekilde

9300

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

I
Side 20



